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No.

No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LiQUIDACION DE GASTOS MTOP-DADM-2022-952-ME 904
ci d Clase de RPA RTO DEV
Raag;Ztr:: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS l—l——"‘—
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Opseracion 0
Beneficiario: 1102841820 |RENGEL SANTIN FRANCO NOLBERTO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG sP PY ACT iTEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 143.25
TOTAL PRESUPUESTARIO 143.25
iVA 0.00
SUB - TOTAL 143,25
RETENCIONES iVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIOQ 0.00
TOTAL A PAGAR 143.25

SON:

CIENTO CUARENTA Y TRES DOLARES CON 25/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

RENGEL SANTIN FRANCO NOLBERTO COMISION DEL 8 AL 10 DE JUNIO DE 2022 CON RUTA UIQ-TENA-UID, LEVANTAMIENTO
DE INFORMACION AMBIENTAL PARA LA ELABORACION DEL INFORME SEMESTRAL DE CUMPLIMIENTO DEL PLAN DE MANEJO
AMBIENTAL PROYECTQ: Y DE BAEZA-LAGO AGRIO. SEGUN SOL. N° 020-DNGSA-2022

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: PROBADO:
PRORADO
APROBADO
FECHA:
17/08/2022

J

Funcionaria Respol

ryl(

Director Financiere
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 520 | MiNISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLIiCAS | Reporte LrptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Eiaboracién No.CUR  No. Original
CENTRAL 017 |08 2022 1710 1710
Unid. Desc: 0000
Clase Documento No. No. Expediente

Tipo Documento Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIGUIDACION DE GASTOS

MTOP-DADM-2022-952-ME

204

ci de Ciase de RPA RTO DEV
R:gsi::ro: COMPROMETIDO Gaslo: OTROS GASTOS '—‘r—[_
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1102841820 | RENGEL SANTIN FRANCO NOLBERTO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG Sp PY ACT iITEM uUBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 QOO0 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 143.25
TOTAL PRESUPUESTARIO 143.25
VA 0.00
SUB - TOTAL 143.25
RETENCIONES IVA D.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 143.25
SON: CIENTO CUARENTA Y TRES DDLARES CON 25/100 CENTAV(S
DESCRIPCION:; RENGEL SANTIN FRANCO NOLBERTQO COMISION DEL 8 AL 10 DE JUNIQ DE 2022 CON RUTA UIG-TENA-UIO, LEVANTAMIENTO

DE INFORMACIDN AMBIENTAL PARA LA ELABORACION DEL INFORME SEMESTRAL DE CUMPLIMIENTO DEL PLAN DE MANEJO
AMBIENTAL PROYECTO: ¥ DE BAEZA-LAGD AGRIO. SEGUN SOL. N° 020-DNGSA-2022

DATOS APROBAClOr‘i\

ESTAPB\

REGISTRADO:

APROB/AD s
FECHA: |
17/08/2022 /755

}

{

Fuswionario Responsable

Dircetor Financicro




CONTROL PREVIO
LIQUIDACION DE VIATICOS

Nombre: T EAM CO Peuese . Lns Cocmearso - Hev Gacorn

Concepto: hi @ett DOCec iy D ViATNCO T
Fecha proceso: oy A 1O DE TONio BT 2o

. Nro

CUMPLE

DETALLE " .. COMENTARIO

R No

Certificacion Presupuestaria - . ios 7
Requerimiente de autorizacién del gasto

/
Autorizacién del Gasto s F18ra 1waTerA EA SoucT™ o

/‘

/

Mrof - dMCSA 2022 —i6H - H &

bW e

Memerando designacidn comision servicios

Mermorando solicitud compra pasajes y/o solicitud
de asignacidon de vehiculo y conductor

Ticket aéreo

Hoja de ruto del conductor

Salvoconducto

Selicitud autorizacian cumplimiento servicios
Inferme de Servicios institucional

Memorande de solicitud de pago CAF

Facturas

Detalle de documentos de soporte

potr20610
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402-03 Control previo al devengado

Previa a (3 aceptacion de una obligacién, o al reconocimiento de un derecho, como resultado de la recepcidn de bienes, servicios u obras, 13 venta de
bienes @ servicios u otros conceptos de ingresos, las servidoras y servidores encargados del control verificaran:

1. Que la obligacién o deuda sea veraz y corresponda a una transaccién financiera que haya reunido los requisitos exigidos en la fase del control previo,
que se haya registrado contablemente y contenga la autorizacién respectiva, asi como mantenga su razenabilidad y exactitud aritmética.

2. Que los bienes o servicios recibidos guarden conformidad plena con 1a caiidad y cantidad descritas o detalladas en la factura ¢ en el centrato, en el
ingreso a bodega o en el acta de recepcidn e informe técnico legalizados y que 2videncien la obligacidn o deuda correspondiente.

3. Que fa transaccion ne varie con respecto a la propiedad, legalidad y conformidad con el presupuesto, establecidos al momento del contro! previo al
compromiso efectua




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS NO, CERTIFICACTION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora: MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLIGAS - PLANTA CENTRAL 105 07 l 08 25
Urid, Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTC RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

MONTO
0f oo 000 01 530303 tvot 002 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Inlerior $20,000.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $20,000.00

TOTAL

SON: VEINTE MIL DOLARES

DESCRIPCION:

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA.- PARA ATENDER LOS PAGOS DEL SEGUNDO CUATRIMESTRE DEL PRESENTE ANQ 2022 CORRESPONDIENTE A

VIATICOS Y SUSISTENCIAS EN EL INTERIOR DE TQDO EL PERSONAL DEL MTOP EN PLANTA CENTRAL, AUTORIZADO SEGUN MEMORANDO NRO. MTOP-
DADM-2022-952-ME.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADOQ: : - APROBADO:
APROBADO
FECHA: @, GENIA
07/06/2022 ORREA

Funcionario Responsable




! Cer Lt .‘—I‘-ﬁ:%‘)

Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

Memorando Nro. MTOP-DNGSA-2022-169-ME
Quito, D.M., 03 de junio de 2022

PARA: Dr. Franco Nolbertn Rengel Santin
Especialista Socio Ambiental Zonal

Sr. Lcdo. Luis Humberio Corngjo Erazo
Analista de Gestién Socio Ambiental 2

ASUNTO: PROCESO DE REGULACION AMBIENTAL PROYECTO: MPR-CAF CARRETERA E45
"Y" DE BAEZA-NARUPA-HUATARACO-COCA

De ini consideraeion:

En el proceso de regulacién ambiental que se viene realizando a través del Sistema Unico de Informacién
Ambiental - SULA del Ministerio del Ambientc, Agua y Transicién Ecoldgica para la obtencién del Permiso
Ambiental del  proyecio: Mantenimjefito  por  Resultados de la  camretera "Y' DE
BAEZA-NARUPA-HUATARACO-CD(;?/,Kubicado en la provincia de Napo, se encuentran asignadas las
tarcas que el regulado (MTOP) debe dar #fencion, conforme al siguiente detalle:

® Revisar informacién Forestal
® Revisar la informacidn Biodiversidad

Para el cumplimiento de las tareas, mediante correo in ?f'uuondl zimbra (copia adjuita en sistena quipux)

notifican que sc requicre realizar Ia "Visita Técnica” 9/ ma que ba sido programada para los dias 8, 9y 10 de

Jjunio de 2022 con la participacidn de los téenicos: Augusto Granda Guamin y Adriana Sanios, lecmco-. del .
Ministerio del Ambiente, encargados de las dreas protegidas por las que atraviesa el proyecto.

/Con la finalidad de atender las tareas establecidas en el meneionade proceso que permitan avanzar eon la
obtencién del referido permiso ambiental, se servirin ustedes cumplir 1a comision de servicios al mencionado /
proyceto, complementando sus actividades con la induccidn a la téenica ambicntal de [a Zonal 2, la revisién de /
los procesos ambientales desconcentrados y verificar el cumplimiento de las obligacioncs derivadas de los
permisos ambicntales de los proyectos que se lievan en la menciona zona.

Con senlimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Dacumento firinady electrénicamente

[ng. Jose Ignacio Pilamunga Analuisa
DIRECTOR/A NACIONAL DE GESTION SOCIO - AMBIENTAL -

Ancxos:
- Correo MAATE-SUIA, VISITA TECNICA MPR-NAPO

Copia;
Leda. Marcia Liliana Vizuele Valverde
Caordinadora Técnica de Gestitn Socin Ambiental

~
‘-r Fixmadn ajrerrindcamania par
Wl JOSE IGNACIO
PILAMUNGA
~ ANALULSA
11 ST T4 N '\l V
iodian poslal; -
;ri)i.:f;—Li;{l.? NR S - GOblernO Juntos
B "1 » del Encuentro ' lo fogramos e

firnado efeciros por QuipLx
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MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS
DIRECCION DE GESTION SOCIOAMBIENTAL

Nro. Solicitud: 172061

Quito, 03 de junio de 2022

PARA: CARRERA TRUJILLO JHONATHAN EDUARDO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

ASUNTO: SOLICITUD DE VEHICULO PARA corvns.@ o

De mi consideracion:

Agradeceré a usted, se sirva proporcionar un vehiculo con su respectivo conductor, a fin de
cumplir con la "Licencia con Remuneracion” en la/s siguiente/s ruta/s:

* QUITO-TENA-QUITO

Del 08!06!20}2/ /f"al 10/06/292/2/ . hora de salida:  05:00
/‘
/

Motivo salida / Direccién:

Visita técnica areas protegidas dei proyecto de mantenimiento por resultados Y de Baeza-
Coca.

Servidorf/es ptblicofs:

Servidores publicos que integran la salida: Dr. Franco Rengel y Lic. Luis Cornejo.

Atentamente,

RS .

UJ Ec: Ll (idd 1 et
VIZUETE VALVERDE MARCIA LILIANA

3o 0¥
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 14882
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion MINISTER!O DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

RUC 1760001710001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
o
Fecha de Vigencia  Desde 2022-06-97/Hora 16:30 Masta 2022-06-10-Hora  20:00
S /7
) /

Motivo  VISISTA TECNICA AREAS PROTEGIDAS DEL PROYECTO DE MANTENIMIENTO POR RESULTADOS Y
DE BAEZA-COCA

No. Ccupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2022-06-07 No. Comunicacién SOLICITUD: 172061
Lugar Origen QUITO
Lugar Destino TENA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

= 7

Nombres  GARCIA NAVARRO NEY

_“Cargo CONDUCTOR PROFESIONAL

Numero de Cédula !/ Pasaporte 17156234388 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa\ PE)-4880 Marca / Modelo LUV D-MAX 3.0L DIESEL
Color PLATEADO NUumero Matricula 0101516

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  LIC. MARCIA VIZUETE Cargo DIRECTORA DE GESTION SOCIO
AMBIENTAL

Realizado Por CRUZ VACA DANIEL FABIAN
Fecha de Emisién  2022-06-07 16:27




mohu:oymvu €G]
ﬁ\\\\\%\\\\ 4

SANOCIIVAYUISHO

LT BV P A T ED [ SE 8| eo T

o Pa Lol
. . 72 7z s 4l T2/ 90/ T AR
&b /65| oo H Zg/50 =) W\\ 20062} en?@_\ 757 \W\W\%
W [MENVD | 01JFDNOD | VHOIA [4VON1 WM o+ VNOH | VHDEd | . uvSHNi WL T | VHOH | VHO3S AV DT
|- ST1911SN4INOD A SALNVDI14N713d NOISIAOHd ~vavoartr . varvs
x MOLINANSY 30 FATNON/ / Q%%w \n@m\_f? £~/ XTH -0 - BF T
| oReer m eSS eI . VOVld “Da QUANNN VAV 1 4sv1D
, \N @ \‘ \N OTNDIHIA —
T GG @iy 07 o 2R | | .
b N IYT Gy ol o o) HT2VSNOJISTH OTINOIDNNA |
— D5 D) WY S.QH‘D O@S\K\ »Q b
T uf&%ﬂoﬁ‘i’j . ad 7 J7 o £8 _
- ‘NOISINOD V130 OLA[80 ! j ‘ WALLY MISINING V AVAINA ¥Od OGVLIDITOS ]
L ‘
2 2@y -9/ P~ 200N NOIDVZITAOW 2 2L T 7] 7= & @v g WHDEL A YVONT
SATYNOIDNLILSNI SOIDIAMAS 3d SVIDNADIT VUVd VN 3a VIOH SOIEn A e

sealjqnd seqo A
aji0dsuest ap ouRISIUIN SVYOI'ldild SVY40 A 1 1LMOdSNVIL 3d ORMALSINIIN

" ) R HOAVNOL 1A vOoridnNndaa -

[alelletalsl Jl




! QL\S j:‘gk,\m

.- ‘ﬂcu choo -L_\_kg‘ L
c;i e« we m\cxl‘ Ly

- (’Qﬂm@ﬁ Pupecyyx v

L,:) v Ministerio de Transporte
\ > Gobierno  Juntos y Ohras Publy

< del Encuentro I fo logramaos
Director Financiero

SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION 7 ;Lw)—)‘
Sirvase atender la siguiente soligitud:

[nro. de splicitud: 020-ONGSA-2022 2o [recha de salicitud: 06-06-2022 ~ ~/

—_sppoy

Seleccipne lo gue reguiere salicitar:

E Vidtica: X |Subsistencia: —IA—ﬁmenl‘acién: —rMavﬂizacién: |
Ciudad/Provincia dande se reoliza la licencia: Tena - Nopo /
Fecha solida (de-mm-a) Hora salida fhh:mm) Fetha llegadg Hara ltegada (hh:mm)
{de-mm-a)} ffugar habitual de traba)o}
- (lugar hobituol de trabaojo)
08/06/2022 gshgn 10/06/2022 17H00

Descripcidn de los actividades: A fin de dar atencidn a Memorondp Nep. MTOP-DNGSA-2022-169-ME, de 03 de junip de 2022, se proceders o reolizor Ips
siguientes octividades: 1) Previo a ID obtencidn del Certificodo Ambientol se reolizord Ip verificocion de los dreas a ser intervenidas en el montenimientp por
resultadps solicitedas por Ing. Augusto Grondg Guemdn, Ing. Adriana Sants, técnicos del Ministerio del Ambiente, encargados de las dreas protegidos por
las que ptroviesa el proyecta: "Y" DE BAFZA-NARUPA-HUATARACO-COCA, 2} Realizar Ig ifiduccion del contrpl v sequimiento ombien tai, manejp Sistemo
Unificodn de Infarmacion Ambiental a ip técnico ambiental de io 2pnat 2, 3) Verificar el cumplimiento de las pbligacipnes derivados de los permisps
ambientoles de las proyectos que se desprrolipn en o Zanp 2; 3) Levantpmientn g€ informacion de campp parn In elaboracign del informe semestral de
cumplimienta del Plan de Maenejo Ambientol proyecte: ¥ de Boez - Logp Agria.

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

Apeilidas y Nombres Puesty Rai Direccién/Unidad N':’::;::e Nro. Dias V/Diaria VTatal /

\ '?s eciaiista Saci Direccion Nocional y / AR

Dr. Franco Rengel 5. - IRec 998 | Nombramiento | de Gestionsacio | 110z541820 |N, 2 o 160 LR, S

Ambientol Zanol . v Ll
. Ambiental -
/ , Direccién Nacignai /
, list it g
Lic. Luis Cprneja alista Geson | ombramientp | de Gestion sacio | 1707706772 N o2 / a0 160 - ’:,
Ambiental ) - ’5 > Z 3
// Ambientof \ e
. i . Diraceign / ’
. N i 71 4, D - >

|5r. Ney Garcip . Conductor (ridigo de Trebojo Administrativa | 1715234389 2 | - 150 ‘ 5?

{TINERARIC:

Tipa de Transporte Nambre dei SALIDA LLEGADA

'Aéreo, Tarrestre, otros) Transporte Ruta Fecha Hara A~ Fechs Hara

Terrestre MTOP CQuita - Tena N o8ms/2022 ¥ 0sHOO 08,/06/2022 10400

Terrestre MTOP Teno - Quita s 10/06/2022 12H00 10/06/2022 L 17400 »~

DATOS PARA TRANSFERENCIA

Nombres Tipa de Cuenta Nra. De Cuenta Nambre del Sanco

Or. FroncD Rengel 5. Ahprros 10527193 Guoyoquil

Lic. Luis Carneja Ahprros 1038357232 Facifico

Sr. Ney Gorcia Aharrog 406119603801 Caoperativa JEP

SDLICITA

VISTD BUENO AUTORIZACIDN PROVISION TRANSPORTE /
i i
;”-"’ i i
n V’O\ LT ‘ Lldes
/

P) , ] i g. gs. Jhonathan Eduarda Correra Trujitio
HRECTOR NACIONAL DE GESTION S0Ci0 COORAINAD

AMBIENTAL, SUBRDGANTE AOMINISTRATIVA Fi

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

ESPECIALISTA SOCIO AMBIENTAL ZONAL

LIQUIDACION BE VALORES EN LA DIRECCION FINANCIERA

NIVEL Nro, DIAS V/O0IARIO V/TOTAL FIRMAS

Autorizacidn de Pago

OBSERVACIONES: Se autoriza la comision de
SPIVICio. . !C}} - :
sty T ~
- _f! o Toasaniio g rr‘f‘{:cr CiOnf
AN  Pehiicas TR P-’EF}.} Director Finonclera /
.y Supervisidn de Gestidn Financiera
RO ] J
JUL

B cibidy P vm?’L
» Qo0 Mngx;vs



4V
> Gobierno  Juntos

del ERICURNTO | 10 logramas

Ministerio de Transporte
y Obras Puablicas

INFORME DE LIGENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERAGION

\ 020-DNGSA-2022

14-06-2022

TGHA DE INFORME (dd-mmm-aa;

; \Dr. Franco RengeI/Santin

\..‘Sr. Ney Garcia /

DATOS GENERALES

“

APELLIDOS - NOMBRES DEL}?ﬁVlDOR

MLic. Luis Cornejo/

PUESTO
Especialista Ambiental Zonal
Analista Gestion Socio Ambiental
Conductor

CIUDAD — PROVINCIAPE LA COMISION

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

DIRECCION DE GESTION SOCIO AMBIENTAL

Tena/Napo  /

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
Actividades realizadas:

Dia miércoles 08 de junio de 2022
- Viaje Quito - Tena
- Reunion de trabajo, "Y” de Baeza
- Conjuntamente con técnicos del Ministerio del Ambiente, Agua y Transicion Ecologica
se realiza la visita Técnica a las areas protegidas con las que intersecta el proyecto:
Mantenimiento por Resultados de la carretera "Y" DE BAEZA-NARUPA-HUATARACO-
COCA.

Dia jueves 09 de junio de 2022 /

- Levantamiento de informacién de campo para la elaboracién del informe semestral de
cumplimiento del PMA del proyecto “Y" de Baeza — Lago Agrio a cargo de la empresa
contratista Hidalgo & Hidalgo.

- Revision de Matriz de Control y seguimiento ambiental a los procesos ambientales
desconcentrados Zonal 2.

- Induccion de los procedimientos ambientales del MTOP y uso del sistema Unico de
Informacion Ambiental - SUIA a la técnica ambiental de la Zonal 2.

Dia viernes 10 de junio de 2022
Retorno a la ciudad de Quito

ITINERARIO N SALIDA K. LLEGADA NOTA
FECHA :'08-06-2022 7 7 \»‘ 10-06-2022/_ Estos dates se refieren al tiempe efectivamente utilizada en
B x la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA ™, 05H00 \‘ 14H30 #” | vrabajo habituales ¢ del cumplimiento de la licencia segun
Hpra Inicio de Labores el dia de relornp 08HoD sea el caso, hasta su llegada de estos sitios
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPODE FECHA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA dd-mmm- HORA FECHA HORA
{Aérao, TRANSPORTE . hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
terrestre, otros} / ’ aaaa g
_ / /
TERRESTRE MTOP QuITo -TEnA / /| 08-06-2022 f 05H0O 08-06-2022 18H00
TERRESTRE MTOP TENA-QUITO /7 | 10-06-2022 | 09HOO 10-08-2022 ¢ 14H30

RS
MOTA: En case de haber utilizado transperte publico agreo o terrestre, se deberd adjuntar obligateriamente los pasajes a bordo 0
baletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamente para pago de Vidticos, Subsistencias y Movilizacion..

OBSERVACIONES: En cumplimiento de la disposicion constante en el Memorando Nro.
MTOP-DNGSA-2022-169-ME, de 03 de junio de 2022, se procedio a realizar las siguientes
actividades: P




DETALLE DE GASTOS COMISION 020-DNGSA-2022

Dr. Franco Rengel 5.

Del 08 al 10 de junio de 2022

No. BENEFICIARIO CONSUMIDOR FINAL | FACTURA] VALOR / '
1JRestaurante Piracuru Franco Rengel S. T\ 1e612]\ 7.25
2|Hospedahe Rodrigo Morales Vega Franco Rengel S. . 3010]~ 70,00 //
3fRestaurante Gina Franco Rengel S. 5068 |™ 8,00 L~
4|Restaurante Mishki Maito Franco Rengel S. N 378] wes00ic

Restaurante Gina Franco Rengel S. N 5074] -.-10,00 >
Restaurante El Buen Sabor Franco Rengel S. e 499 >ﬂ0,00 \(
Restaurante Gina Franco Rengel S. N\ 5082)"~10,00L-

TOTAL 120,25 .

/7 /

7

; ' Dr. Frano Ryel

antin



R.U.C. 2100396783001
No TlENE LOGO FACTURA

No.  003-001-000016612

NUMERO DE AUTORIZACION
0806202201210039676300120030010000166120001661217

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 0B/06/2022 15:08:04

(" ORTEGA TORRES NELSON GUILLERMO

AMBIENTE: PROOUCCION
PIRARUCU RESTAURANTE TEMATICO
EMISION: NORMAL
Direccidn BRISAS DEL AGUARICO VIA COCA SN
Matriz:
CLAVE DE ACCESO
. - BRISAS DEL AGUARICO VIa COCA SN
Direccion

Sucursal:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD sl ilmn n!l“ll“HI'WE“H"““II'“W" I"I IHIN

0806202201210039678300120030010000166120001661217

Agente de Retencion Resolucion No. 1
\ »
\. V,
& Y
Razén Social / Nombres y Apellides: FRANCO RENGEL
Identificacié 1102841820
Fecha Q8062022 - Placa / Matricuia: null Guia
Direccion:
Cod, Cod, . sl e Precio Unitario . Precio sin Precio Total
Principat |  Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicicnal Subsidio Subsidio Descuento
PIRARUCU EN SALSA DE
\DO003 100003 1.0¢ CHAMPINONES 5.80 G.00 ¢.00 G.00
\00035 V00035 1.0¢ LIMONADA PERSONAL 0.67 ¢.00 ¢.00 Q.00
o
Informacicén Adicional SUBTOTAL 12%
Contribuyenta Regimen SUBTOTAL 0%
Direceinn: auito SUBTQOTAL NQ QBJETQ DE IVA
Telefono: SUBTOTAL EXENTO DE IVA
Email: francorengel@gmail.com SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
Comenlario: TOTAL DESCUENTO
Qbservaciones: ICE
Relerencia: IVA 12%
Vendedor: NE TOTAL DEVOLUCION IVA
IRBPNR
Forma de pa: Valor
g PROPINA
01 - SIN UTILIZAGION DEL SISTEMA FINANCIERO 7.25
VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO

AHORRO POR SUBSIDIO:
{Incluye VA cuandc corresponda)
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R.U.C. 1716605041001 |
FA(:TURA

<00 01

Bsteyer Andrade jorge David [
o

Dar & Restorarnt
Direccitn: Batailon Chimborazo 16 yJumandi
Tl - 1204671 » Cols.; 0999129980 - 0997262204 _AUT. SRI. 1129988747

_Emai: restaurentgina@hetmillgom ,aagwfmo CATEGORIZADO: NO

Cllente f W M""w/
RiG: O80T

Direccion: { {Feat ELO yay 7~ :
\ 7 ,&.'! ful
CADUCA: 27 DE MAYO DEL 2023 / # Original: Cliente - Copia: Emisor
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(
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ALEGRAFIC

Fecha tte Autar. 20 / MAYO / 2022 = CADUCA: 20 / MAY('/ 2023 Num. 0351 ai 0650
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V. UNIT TOTAL
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FEstever @dmdg Jorgg Dapid (RU.C._ 1716605041001 )
: FACTURA

o, 004001 O 9 g
DBeer & ‘ﬁ',e.sfaw'unt “' i - b
Biteccidn: Batalldn Chimborazo 16 y Jumandi CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE
Tel: 062-320471  Cek ;0399129880 - 0997262204 AUT. SRI. 1129988747
E-mail: restaurant gina @ hotmgl,gom ,aacwﬁvm CATEGGRIZAD(: NO
—
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RUC. 2L, (& » Fechal/ O J o6 oed)
Direccion; LQLA./— SLD - e ”

—r - ——

CADUCA: 27 DE MAYODEL 2021 7 " Original: Cliente - Copia: Emisor
V. UNIT TOTAL

A TSN . FERANDO NN, BT A G, U T e LT
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u /7 recioi Copxd? TOTAL §*
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(CANT. DETALLE V. UNIT.| TOTAL
AL E FrFecs o /0,
/7 (SUB TOTAL
i - WA 0%
,_,f pa———
irme Respl sab\e VA 12%
FORMA bE PAGO r’/ .

EFECT I'-’Ol:i E{'_NE%'RT‘%ONPCOD anDmDEBWGD ot ROSD
“IMPRENTA JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO * RUC: 1203471323001 AUT. SRI. 7933 ° Teif.: 2888 401
ALEGRAFIC | Facha de Autor.: 20 / MAYO / 2022 = CAOUCA: 20 / MAYO'/ 2023 Num. 0351 al 0650
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